CONCEPTO

CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

48,904,580
2,634

coooo

48,907,114

0
0

0
124,043,027
18,323,808
-61,911,698
0

0

0

80,455,137

129,362,251

119,937,684
22,927
3,227,119

0

0
0
0

123,187,730

0
0

0
105,726,173
5,394,922
-22,957,528
0

0

0

88,163,567

211,351,296

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

28,892,599

cocoocooooo

28,892,599

ococooooo

0

28,892,599

100,469,652

-86,691,449
190,852,009
0

0
-3,690,907

0

0
0

100,469,652

129,362,251

20,644,596

cocoooooo

20,644,596

ococooooo

0

20,644,596

190,706,701

83,369,856
107,482,153
0

0
-145,308

0

0
0

190,706,701

211,351,296

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1.S.C. PEDRO TOSCUENTO GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL

C.P. ADRIANA LUCRECIA PEREZ HIERRO
COORDINADORA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA




